
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1187

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:21:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA QUADRA POLIESTPORTIVA
“MANUEL JOSÉ GOMES”, PERTENCENTE AO COMPLEXO EDUCACIONAL, CULTURAL E
ESPORTIVO “GETÚLIO DORNELLES VARGAS”, SITUADO NA RUBENS BERTOLAI, NHÔ RIBEIRO,
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DE CONVÊNIO
Nº 102112/2022 CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA QUADRA POLIESTPORTIVA
“MANUEL JOSÉ GOMES”, PERTENCENTE AO COMPLEXO EDUCACIONAL, CULTURAL E
ESPORTIVO “GETÚLIO DORNELLES VARGAS”, SITUADO NA RUBENS BERTOLAI, NHÔ RIBEIRO,
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DE CONVÊNIO
Nº 102112/2022 CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd73fa697db5092b5fe621a3f4391c7c.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2023 00:00:00 Esclarecimento nº 001. Baixar

26/06/2023 00:00:00 Edital de Retificação e Reabertura Baixar

12/06/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

12/06/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

12/06/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

12/06/2023 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
73/2023 FLANT C... 19/07/2023 30/07/2024 R$ 618.863,22 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
110 10 Tomada de Preços 12/07/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c831cacb66b22ce954c23234cb17e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac072fe3fdbefaf14ca1da5037d5bd5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6f4f73b45785dd8d9387a99284d5fc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11293d163e1d53b9c4e2bfc3c3027c10.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08974d98258f380dd3d71aa764f99733.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ea05f27ef72ee2156926e3cf715ba6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/547
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7454b007c547ee8b5124cf824731d171.pdf

